LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER STADT STADTLOHN

GEMARKUNG

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

FLUR

-402
-402

-402

-402
-402
-402

-402
-402

-402

-402

-402

-402

-402
-402

FLUR-
-sTlCK

-00015
-00016

-00017

-00023
-00025
-00027

-00028
00030

-00031

-00041

-00051

00054

-00055
-00056

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewasservermessung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kernbohrung mit
—Grundwassermessstelle, Kleinbohrung
Zuwegung Gewadasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung

Amprion GmbH - Robert-Schuman-StraBe 7 - 44263 Dortmund

GEMARKUNG

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn
Kirchspiel Stadtlohn

‘FLUR

-502
-502
-502
-502
-502

-502
-502

-502
-502
-502

-502
-502
-508
-508
-508
-508
-508
-509

FLUR-
-sTlCcK

00009
-00018
-00020
-00021
-00028

-00029
-00038

00066
-00095
—00101

-00102
—00110
-00037
-00052
-00232
-00235
—00261
-00041

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—Gewasservermessung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
—— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

amprion

verbindet



