LISTE DER BETROFFENEN FLURSTÜCKE IM BEREICH DER STADT STADTLOHN

GEMARKUNG	FLUR- FLUR - STÜCK	VORGESEHENE ART DER INANSPRUCHNAHME	GEMARKUNG	FLUR- FLUR - STÜCK	VORGESEHENE ART DER INANSPRUCHNAHME
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00015	——Zuwegung Gewässervermessung	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00009	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00016	————Gewässervermessung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00018	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
		——Zuwegung Gewässervermessung	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00020	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00017	Kleinbohrung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00021	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
		——Zuwegung Gewässervermessung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00028	————Gewässervermessung,
		Zuwegung Kleinbohrung			——Zuwegung Gewässervermessung,
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00023	——Zuwegung Gewässervermessung,			Zuwegung Kleinbohrung
		Zuwegung Kleinbohrung	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00029	——Zuwegung Gewässervermessung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00025	——Zuwegung Gewässervermessung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00038	Kleinbohrung,
		Zuwegung Kleinbohrung			——Zuwegung Gewässervermessung,
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00027	Zuwegung Kleinbohrung			Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00028	Zuwegung Kleinbohrung	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00066	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00030	Kleinbohrung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00095	Zuwegung Kleinbohrung
		——Zuwegung Gewässervermessung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00101	——Zuwegung Gewässervermessung,
		Zuwegung Kleinbohrung			Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00031	Gewässervermessung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00102	Zuwegung Kleinbohrung
		——Zuwegung Gewässervermessung,	Kirchspiel Stadtlohn	-502 -00110	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
		Zuwegung Kleinbohrung	Kirchspiel Stadtlohn	-508 -00037	Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00041	Zuwegung Kleinbohrung	Kirchspiel Stadtlohn	-508 -00052	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00051	Kernbohrung mit	Kirchspiel Stadtlohn	-508 -00232	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
		—Grundwassermessstelle, Kleinbohrung	Kirchspiel Stadtlohn	-508 -00235	Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00054	——Zuwegung Gewässervermessung,	Kirchspiel Stadtlohn	-508 -00261	Zuwegung Kleinbohrung
		Zuwegung Kleinbohrung	Kirchspiel Stadtlohn	-509 -00041	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00055	Zuwegung Kleinbohrung			
Kirchspiel Stadtlohn	-402 -00056	Kleinbohrung,			
		——Zuwegung Gewässervermessung,			
		Zuwegung Kleinbohrung			

